令和　　年　　月　　日
千葉県立関宿城博物館長　様

住　　　所　〒
所　　　属

氏名または
代表者名
電話番号
資料・写真撮影・フィルム等の借用及び掲載について（依頼）

貴館所蔵の資料等を下記のとおり（借用・撮影・掲載・放映）いたしたく，お願いします。
記

１　資 料 名
２　目　　的
３　掲載物・放送予定番組等
　　（１）名　　　称

　　（２）刊行部数
（３）刊行（放送）予定日・頒布方法等
４　撮影日時または借用期間

撮影日時：　　年　　月　　日（　 ）　　時　　分から　　時　　分まで

借用期間：　　年　　月　　日（ 　）から　　年　　月　　日（　 ）まで

５　掲出方法
６　遵守事項　・撮影または借用した写真・フィルム等は，本件に限って使用許可を得たものであると承知し，目的以外には使用しません。
・掲出にあたっては（所有者・保管者・提供者）として貴館名（千葉県立関宿城博物館）を明記します。
・刊行した掲載物等は貴館あて１部寄贈します。
・撮影または借用，掲出方法等にかかる取り扱いについては，貴館職員の指示に従います。
７　担当者（所属部署・役職名・氏名）

令和○○年○○月○○日
千葉県立関宿城博物館長　様

住　　　所　〒270-0201

千葉県野田市関宿三軒家１４３－４
所　　　属　○○出版株式会社
氏名または　代表取締役　関宿　太郎
代表者名　＊代表者名でお願いします。
電話番号　０４－７１９６－１４００
写真撮影・フィルム等の借用及び掲載について（依頼）

貴館所蔵の資料等を下記のとおり（撮影・借用・掲載・放映）いたしたく、お願いします。

記

１　資 料 名
　　　錦絵「○○○○」（展示図録『○○○』p72､№65）　１点
○○のジオラマ（第○展示室内）の写真　　　　　　１点　　　　以上２点

２　目　　的
　　　～するため。
３　掲載物・放送予定番組等
　　（１）名　　　称　○○社刊『○○○○』
　　（２）刊行部数　○○○○部（予定）
（３）刊行（放送）予定日・頒布方法等
平成○年○月○日（予定）、一般書籍販売とする
４　希望撮影日時または借用期間

撮影日時：○○年○○月○○日（○）○○時○○分から○○時○○分まで

借用期間：○○年○○月○○日（○）から○○年○○月○○日（○）まで

５　掲出方法
　　　上記掲載対象にかかる写真撮影を実施のうえ、利用に供する。や
上記掲載対象にかかる画像データを電子媒体にて受信のうえ、利用に供する。や
平成●年●月●日付け許可分画像を転写して利用に供する。など
６　遵守事項　・撮影または借用した写真・フィルム等は、本件に限って使用許可を得たものであると承知し、目的以外には使用しません。
・掲出にあたっては（所有者・保管者・提供者）として貴館名（千葉県立関宿城博物館）を明記します。
・刊行した掲載物等は貴館あて１部寄贈します。
・撮影または借用、掲出方法等にかかる取り扱いについては、貴館職員の指示に従います。
７　担当者（所属部署・役職名・氏名）　○○出版株式会社編集部編集者　関宿花子
記入見本

利用希望写真をプリントアウトしたものを別に添付してください。

企画書や要項などがありましたら別に添付してください。

実際にお手元に必要な日時から、刊行・放映の日まで